1.  配当予想修正の理由
 当社は、本日開催の取締役会で決議いたしました株式分割に伴い、株式分割後となる平成26年3月期配当予想につきま
して、平成25年7月26日発表の「平成26年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に記載した1株当たり配当予想
を、以下の通り修正します。
 なお、本件は上記株式分割に伴う配当予想の修正であり、平成25年7月26日発表の1株当たり配当予想および配当金総
額に実質的な変更はありません。

2.  修正の内容

以 上

平成25年8月27日
各 位

上場会社名 ＪＦＥシステムズ株式会社
代表者 代表取締役社長 菊川 裕幸
（コード番号 4832）
問合せ先責任者 総務部長 中嶋 滋
（TEL 03-5637-2100）

配配配配当当当当予想予想予想予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しました
のでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年7月26日発表）

― 0.00 ― 2,000.00 2,000.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 20.00 20.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成25年3月期）
― 0.00 ― 2,000.00 2,000.00

1